Kom til 1. majiUndervisernes Telt

1. maj er ogsa undervisernes internationale kampdag. Igen i ar markerer Hovedstadens undervisere
dette med et steerkt og alsidigt program i Felledparken fra kl. 12:00-17:00. Tag dine kolleger, born,
venner og andet godtfolk under armen og leeg vejen forbi “Undervisernes Telt” i Faglig Zone.

PROGRAM

12.00
12.10
13.30

14.00
15.00
15.30

16.00
17.00

Teltet abnes
Musik v. Lektor & Robotten

Taler:

Camilla Gregersen,

formand for Dansk Magisterforening
Dorte Lange,

naestformand i Danmarks Laererforening
Uffe Rostrup,

formand for Frie Skolers Lzrerforening

Musik v. Lektor & Robotten
Anne Marie Helger “blomstrer”

Taler:

Lissie Andréa fra VelfaerdsallianceDK
Hanne Pontoppidan,

formand for Uddannelsesforbundet

Musik v. Lone Selmer
Teltet lukker
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Laes mere om 1. maj
i Feelledparken her:
http://www.1maj.info
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